PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

_______________________________________________________________________________________________________________

Rua Gabriel Marques, 353 - Vila Noêmia – Mauá – CEP.: 09370-575 –  Fone: 4512-7480
CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA,

 www.maua.sp.gov.br

LISTA DE CONTEMPLADOS QUE PRESTARAM CONTAS NO ÂMBITO DO

EDITAL MUNICIPAL N°015/2024 FAFC 2024

A Secretaria de Cultura do Município de Mauá torna publico a relação dos doze (12)
contemplados no Edital Municipal 015/2024 – FAFC 2024 que cumpriram a obrigação de
prestarem contas sobre os recursos disponibilizados dentro dos prazos previstos. Os
quatorze (14) proponentes que foram contemplados e não apresentaram as prestações de
contas foram notificados via carta com aviso de recebimento e terão o prazo extraordinário
de vinte (20) dias contados a partir do recebimento da notificação para entregar suas
prestações de contas.
Os proponentes que foram contemplados e não apresentaram as prestações de contas
terão as medidas legais cabíveis aplicadas aos seus casos.

 Proponentes contemplados que prestaram contas dentro dos prazos
previstos no edital 015/2024

01 Alex Bezerra de Andrade

02 Cristiane Carbone

03 David Cardoso de Moraes

04 Ederson da Rocha e Silva

05 Gildasio Pereira de Oliveira

06 Guilherme Araújo Florentino

07 Jéssica Ferreira da Silva

08 Katia Cilene dos Reis

09 Márcia Plana Souza Lopes

10 Sérgio Pires de Moraes

11 Ueder Alexandre da Silva

12 Vitoria Helena Alves Conceição